
Tillykke med din optagelse på Humanistisk Informatik, Aalborg Universitet København. Vi 
glæder os til at se dig og introducere dig til dit nye studie. 

Der er et brev på vej til dig med en masse informationer om studiestart, om Aalborg 
Universitet København, om rusarrangementerne og generelt om dit nye studie, men her på 
denne side får du de vigtigste informationer, så du kan forberede dig til studiestarten på 
Humanistisk Informatik. 

Semestret starter officielt onsdag d. 1. september i Ballerup, hvor vi har planlagt en dag 
med forskellige intro-aktiviteter, bl.a. fælles morgenmad for alle nye studerende på 
Aalborg Universitet København, introduktion til de centrale personer og informationer i 
din første studietid – dine undervisere og din ankerlærer, studiets sekretær, IT-afdelingen 
og bibliotekaren. Nærmere information om mødested i Ballerup og tidspunkt følger i løbet 
af august. Rusarrangementerne starter dog allerede mandag d. 30/8 og tirsdag d. 31/8, 
hvor tutorerne har planlagt nogle forskellige aktiviteter, så du kan hilse på dine nye 
studiekammerater før studiestart – så sæt kryds i kalenderen, og tjek jeres Facebook-
gruppe, hvor der er flere informationer fra tutorerne: 

http://www.facebook.com/home.php?#!/group.php?gid=116153215073938&ref=ts 

Du skal også tjekke Moodle, som er Humanistisk Informatiks digitale platform for alle 
aktiviteter og informationer. Det er her, du finder skema, kursusplaner, informationer om 
kurser, informationer fra sekretariatet og ankerlæreren, slides fra undervisningen osv. 
Kort sagt ALT vedrørende dit studie. Moodle er studiets primære informationsforum, og du 
skal derfor fra nu af huske at tjekke Moodle ofte – alle informationer kommer her, og det er 
dit ansvar, at du holder dig opdateret. Dit skema kommer på Moodle i løbet af august, og 
det samme gør kursusplanerne for undervisningsaktiviteterne. Så tjek Moodle – det kan 
ikke siges nok! 

Moodle: https://huminf.moodle.aau.dk/ 

På Moodle skal du tilmelde dig “Sekretariatet” samt de kurser, der er relevante for dig på 1. 
semester – det gør du ved at klikke på dem – og så har du adgang til de informationer, der 
vedrører de forskellige kurser. Efter studiestart får du en aau mail-adresse, der skal 
oprettes i Moodle, hvorefter Moodle sender beskeder til din mail. 

Til semesterstart møder du også dine måske vigtigste kontaktpersoner den første tid – 
tutorerne. De har planlagt en række forskellige aktiviteter for dig og dine medstuderende, 
så I den første måned bliver hjulpet godt i gang med studiet og fællesskabet på semestret 
og på uddannelsen. Eksempelvis har de planlagt fællesspisning, fest og picnic og så 
selvfølgelig rusturen, som foregår d. 13-15. september. Programmet for rusaktiviteterne 
følger med informationsmaterialet, som du modtager med posten, og du kan også se det på 
jeres Facebook-gruppe i løbet af august. 

Aalborg Universitet København ligger ved Ingeniørhøjskolen i Ballerup på to adresser: 
Lautrupvang 15 og Lautrupvang 2. Humanistisk Informatik har til huse på Lautrupvang 2, 
og 1. semesters seminarrum er i stueetagen, hvor forelæsninger og kurser afholdes. 

Du kan finde hjælp til at komme til Aalborg Universitet København her: 
http://aauk.dk/korselsvejledning 

Har du spørgsmål, kan du kontakte studiesekretær Lone Nørstad på tlf. 9940 2404 eller på 
mail: lonen@hum.aau.dk 

Vi glæder os til at se dig i Ballerup d. 1. september. 
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